[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от «23 »  октября  2013 г.                                                               №   101
О       внесении    изменения    в      постановление
Администрации     Озерного сельского поселения

от 03.06.2013 г. № 67 «Об изменении  назначения
объекта и присвоения нового   почтового адреса»

На основании заявления Кравцовой Надежды Евгеньевны от 22.10.2013 года, паспорт 66 04 140652, выдан Шумячским РОВД  Смоленской области 06.10.2005 года
Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Озерного сельского поселения   Шумячского района   Смоленской области от 03.06.2013 года № 67 «Об изменении назначения объекта и присвоения нового почтового адреса» следующие изменения:

- пункт 2 изложить в новой редакции:

«Присвоить новый почтовый адрес жилому дому блокированного типа и квартире № 2: Смоленская область, Шумячский район, д. Озерная, ул. Новая, дом 6 блок 2 – собственник Кравцова Надежда Евгеньевна».

Глава Администрация                                                                                                Озерного сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                            В.П. Старченкова
п